
1

Zarządzenie nr 80
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 18 lipca 2025 r.

zmieniające Zarządzenie nr 34 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 17 marca 
2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Lesko

(Znak sprawy:NK.012.1.2025)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 567) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 

Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz na podstawie Zarządzenia nr 90 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego 

regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak: EO–014-24/2012), zmienionego 

Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 

2017 r.,

zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 34 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 17 

marca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Lesko, 

stanowiącego „Regulamin organizacyjny”, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 ust. 1 punkt 1.2 otrzymuje brzmienie:

„Inżynier Nadzoru (NN2) pełni funkcję opiekuna praktyk zawodowych w Technikum 

Leśnym w Lesku i wykonuje wszystkie czynności wynikające z prowadzenia 

praktycznej nauki zawodu w nadleśnictwie, pełni również funkcję rzecznika prasowego 

i jest konsultantem ds. komunikacji społecznej.”;

2) § 29 otrzymuje brzmienie:



2

„Do współpracy z prasą, radiem i telewizją uprawniony jest Nadleśniczy i osoba 

pełniąca funkcję rzecznika prasowego (Inżynier Nadzoru NN2)”;

3) wprowadza się nowy załącznik nr 1 „Schemat organizacyjny Nadleśnictwa Lesko”

Pozostała treść „Regulaminu organizacyjnego” pozostaje bez zmian.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Łączki, dnia 18.07.2025

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

 Jan Mazur

/podpisano elektronicznie/


		2025-07-18T07:40:18+0000
	Jan Mazur




